
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krotoszyna wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609; z późn.zm.), Rada Miejska w Krotoszynie uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Krotoszynie udziela Burmistrzowi Krotoszyna wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: D93617C1-AA1B-4375-B0D5-83DA2075A638. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn. zm.), po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Miasta i Gminy 
Krotoszyn, Rada Miejska w Krotoszynie przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi 
Krotoszyna wotum zaufania. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Krzysztof Manista 

 

Id: D93617C1-AA1B-4375-B0D5-83DA2075A638. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


